GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CAMPUS DE ALTA FLORESTA

FACULDADE DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E AGRÁRIAS

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel: (65) 3221  0076
www.unemat.br – Email: prad.dars@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 026/2017 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 003/2017 – RESULTADO DA PROVA ESCRITA

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público

o RESULTADO DA PROVA ESCRITA do Processo Seletivo Simplificado destinado a contratação de docentes

da educação superior para atuar no Câmpus de Alta Floresta, conforme segue no anexo I:

Alta Floresta – MT, 12 de Maio de 2017.

___________________________

Prof. Edgley Pereira da Silva
Presidente da Comissão responsável pelo Processo Seletivo

Port. N° 2821/2016

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CAMPUS DE ALTA FLORESTA

FACULDADE DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E AGRÁRIAS

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel: (65) 3221  0076
www.unemat.br – Email: prad.dars@unemat.br

ANEXO I - RESULTADO DA PROVA ESCRITA

Grande

Área
Área Nome do Candidato

P.E
Situação

Horário

da banca

Ciências

Exatas e da

Terra

Química II

Marcelo Monteiro N.C. ELIMINADO -

Rafael Carvalho de Freitas 9.8 CLASSIFICADO 8:00

Rubem Olino da Rosa N.C. ELIMINADO -

Matemática/Probabil

idade e Estatística

Henrique Uzinski 6.0 ELIMINADO -

Alice Santana Tomaz 4.5 ELIMINADO -

Ciências

Agrárias

Silvicultura III

Pamela Aparecida da Fonseca N.C. ELIMINADO -

Hugo Rodrigo Macedo 8.25 CLASSIFICADO 9:00

Carla Caroline Magalhães Farias 7.8 CLASSIFICADO 10:00

Fitotecnia V

Lourdes Dickmann 5.0 ELIMINADO -

Antonio Carlos Buchelt 7.0 CLASSIFICADO 8:00

Rodrigo Jones Branquinho N.C. ELIMINADO -

Engenharia Agrícola I

Carlos Roberto Campos Junior 2.0 ELIMINADO -

Thatiany Silva bento 7.0 CLASSIFICADO 10:00

Tamara Zamadei N.C. ELIMINADO -

Fabiane Miranda Dias 6.0 ELIMINADO -

Engenharia Agrícola II
Henildo de Sousa Pereira 4.8 ELIMINADO -

Antonio Tassio Santana Ormond 8.5 CLASSIFICADO 11:00

Ciências

Biológicas

Biologia Geral III

Taís Ramalho dos Anjos 6.5 ELIMINADO -

Thaís Lourençoni 5.0 ELIMINADO -

Francyelle Rodrigues da Silva 6.0 ELIMINADO -

Michella Del Rei Teixeira 7.5 CLASSIFICADO 9:00

Alexander Claro Garcia 9.0 CLASSIFICADO 10:00

Carmino Emidio Júnior 8.7 CLASSIFICADO 11:00

Biologia Geral IV
Darley Aparecido Tavares Ferreira 7.0 CLASSIFICADO 9:00

Anne Sthephane Arrolho Silva Correa N.C. ELIMINADO -

Rafaella Caroline Bernardi Marchiotti N.C. ELIMINADO -

Laís Alves Lage 7.44 CLASSIFICADO 10:00

Cleonete Ferreira de Araújo N.C. ELIMINADO -

Direito II

Laiana Delakis Racanello 9.5 CLASSIFICADO 8:00

Queiliane Vieira Mendes Váz 7.0 CLASSIFICADO 9:00

Melori Estela Favetti 8.5 CLASSIFICADO 10:00

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CAMPUS DE ALTA FLORESTA

FACULDADE DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E AGRÁRIAS

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel: (65) 3221  0076
www.unemat.br – Email: prad.dars@unemat.br

Ciências

Sociais e

Aplicadas

Kércia Laís Souza Rodrigues 7.3 CLASSIFICADO 11:00

Direito IV Não houve inscritos - N.I. -

Direito V Mara Mone Ferreira Soares Furim 7.0 CLASSIFICADO 8:00

Direito VI Antonio Alves da Silva 8.0 CLASSIFICADO 8:00

Direito VII

Elisângela Leite Quadra da Costa N.C. ELIMINADO -

Ariela de Oliveira Surian 4.0 ELIMINADO -

Simone Carol Batista de Araújo 7.5 CLASSIFICADO 9:00

Fernando Valentin Moreira 7.0 CLASSIFICADO 10:00

Marcos Fernando Breda 7.0 CLASSIFICADO 11:00

Janaina Ribeiro Bezerra Barbosa 7.5 CLASSIFICADO 14:00

Bruna Ramos Vieira 7.8 CLASSIFICADO 15:00

Miguel Pereira de Almeida 5.0 ELIMINADO -

Direito VIII

Rodrigo Alves de Souza N.C. ELIMINADO -

Mariana Mocci Dadalto 7.0 CLASSIFICADO 9:00

Ana Paula Angelo N.C. ELIMINADO -

Hebertt Villarruel da Silva N.C. ELIMINADO -

Kellyan de Souza Maria N.C. ELIMINADO -

Isabela Reis de Oliveira Portela 4.0 ELIMINADO -

Ciências da

Saúde

Medicina I
Não houve inscritos

- N.I. -

Linguística,

Letras e

Artes

Linguística
Cleonice Perotoni 7.0 CLASSIFICADO 13:00

Maressa Balbino Correia N.C. ELIMINADO -

N.I = Não Houve Inscritos; N.C.= Não compareceu.

*A prova DIDÁTICA será realizada na Escola Técnica SECITEC, localizada na Rua Canteiro Central, entre as
travessas A e B, nº 10. Centro (Em frente a Praça do Avião).